

Krystalit ApS

c/o John Jensen
Øverødvej 92 B, st. tv.
2840 Holte

CVR-nr. 27 36 68 99

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2016

John Arndt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krystalit ApS
c/o John Jensen
Øverødvej 92 B, st. tv.
2840 Holte

CVR-nr.: 27 36 68 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 2003
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

John Arndt Jensen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulentbistand til små og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 14.065, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 62.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.572	10
Finansielle indtægter		5.060	6
Finansielle omkostninger		<u>-3.567</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		14.065	11
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.065</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.065</u>	<u>11</u>
		<u>14.065</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>55.405</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender		<u>55.405</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger		<u>13.711</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.116</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt		<u><u>69.116</u></u>	<u><u>67</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-62.439</u>	<u>-77</u>
Egenkapital	3	<u>62.561</u>	<u>48</u>
Anden gæld		<u>6.555</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.555</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.555</u>	<u>19</u>
Passiver i alt		<u><u>69.116</u></u>	<u><u>67</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>55.405</u>	<u>66</u>	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Kapitalejere			
Rentefod (%)	10,05%	10,05%	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-76.504	48.496
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.065</u>	<u>14.065</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-62.439</u>	<u>62.561</u>